[image: image1.png]KD&XD BAO NGOC

	CÔNG TY TNHH TƯ VẤN KIỂM ĐỊNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	VÀ XÂY DỰNG BẢO NGỌC
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                      Hà Nội, ngày 09 tháng 12 năm 2019
THÔNG BÁO
(V/v: Chậm lương tháng 11 năm 2019)

Kính gửi: - Ban giám đốc Công ty TNHH Tư Vấn Kiểm Định Và Xây Dựng Bảo Ngọc;

                - Phòng TCHC, Phòng TCKT, Phòng SXKD
Hiện tại, Phòng kế toán tài chính chưa thu hồi được hết công nợ trong tháng, nên lương tháng 11/2019 của toàn thể CBCNV sẽ chậm lương so với đúng ngày trả lương, dự kiến sẽ chậm lương 15 ngày (nếu thu hồi được công nợ sớm sẽ trả lương sớm cho CBCNV). Công ty sẽ tạm ứng trước 5.000.000 đồng cho mỗi CBCNV của từng dự án theo bảng kê như:
I. Đội Quảng Ngãi thuộc dự án của Nhà máy thép Hoà Phát- Dung Quất Quảng Ngãi.
	STT
	Họ và tên
	Số tiền(VND)

	1
	Trần Thị Thuỷ
	4.629.000

	2
	Hoàng Minh Hiếu
	5.000.000

	3
	Phạm Thanh Khải
	5.000.000

	4
	Đào Ngọc Quang
	5.000.000

	Tổng cộng
	19.629.000

Bằng chữ: Mười chín triệu sáu trăm hai mươi chín nghìn đồng.

II. Đội Bạch Đằng thuộc dự án của Công ty Amecc- Hải Phòng.
	STT
	Họ và tên
	Số tiền(VND)

	1
	Ngô Thị Trang
	5.000.000

	2
	Trần Đức Huy
	5.000.000

	3
	Nguyễn Văn Quý
	3.000.000

	Tổng cộng
	13.000.000

                    Bằng chữ: Mười ba triệu đồng.
       III.Đội nhà xưởng trong Amecc thuộc dự án Công ty Amecc – Hải Phòng.

	STT
	Họ và tên
	Số tiền(VND)

	1
	Nguyễn Đình Thuấn
	5.000.000

	2
	Phạm Minh Tuấn
	5.000.000

	3
	Trần Văn Quyền
	5.000.000

	4
	Trần Đông Kỳ
	4.000.000

	Tổng cộng
	19.000.000

                       Bằng chữ: Mười chín triệu đồng.
Trên đây là thông báo của Công ty cho tất cả các đội. Yêu cầu các đội trưởng thông báo lại cho tất cả các anh em của đội mình.
                Nơi nhận: Các phòng ban.
	Người lập
	Giám Đốc Công Ty

[image: image1.png]